
 

 
 
 

                        Information från Styrelsen 
 
Här kommer information från vårt senaste styrelsemöte 230516 
 

             Nya styrelseledamöter 
             Vi hälsar Mikael Lannerström Humana/Sociala Tjänster och Madeleine Adestedt  
             Individ och Familjer AB extra välkomna som nya i styrelsen. Vi gick också igenom en                  
             aktuell lägesrapport från våra olika verksamheter. 
             Förfrågningsvolymen överlag god, dock många barn o unga med stora vårdbehov. 
             Även hyfsat gott inflöde med intresseanmälningar av potentiella jour/familjehem 
             men dessvärre alltför många som inte ”håller måttet”.  

 
Marknadsföring 
Den 3:e maj hölls en digital utbildningsförmiddag med Ulrika Ekerbro där inbjudan  
från RFF gick ut via Svenska Familjehem AB som har ett fiffigt upplagt system till  
till hela landet, närmare 3000 socialsekreterare. Utbildningsplatserna var 60 och 
intresset stort, fulltecknat på fyra dagar. Ordf Katarina Martin hälsades alla välkomna 
och höll en kortare presentation om RFF, kraven på medlemskap och vårt fina 
samarbete mellan verksamheterna.  
 
Socialdepartementets pågående nationella översyn- Barn och Unga i samhällets 
vård ( SOU 2021:6) 
Departementets utredare hade bjudit in olika privata aktörer till ett digitalt möte 3 
maj. Där presenterade olika förslag, ännu inget spikat, på förbättringar för 
familjehemsvården.  
För oss privata aktörer var en del förslag svårbegripliga och vi kan inte riktigt se att 
det skulle förbättra en redan ansträngd Socialtjänst. Styrelsen ägnade därmed den 
mesta av dagens mötestid för diskussion, reflektion och dokumentation för att ge 
våra synpunkter kring de olika förslag som kom upp 3 maj. Vi har ”stött och blött” 
våra reflektioner och problemanalys kring förslagen och har färdigställt en skrivelse 
som vi mejlade huvudutredare Marta Nannskog / Socialdepartementet förra veckan. 
Bifogar skrivelsen som ett eget dokument till er här.  
 
 
Styrelsen önskar er alla en skön och vilsam sommarledighet.  
  
 


